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全家裁総数

東京高管内家

東京家管内

東京家本庁

東京家立川◎

東京家八丈島出

東京家伊豆大島出

横浜家管内

横浜家本庁

横浜家川崎◎

横浜家横須賀◎

横浜家小田原◎

横浜家相模原○

さいたま家管内

さいたま家本庁

さいたま家川越◎

さいたま家熊谷◎

さいたま家越谷○

さいたま家秩父○

さいたま家久喜出

さいたま家飯能出

千葉家管内

千葉家本庁

千葉家松戸◎

千葉家木更津◎

千葉家八日市場◎

千葉家佐倉○

千葉家一宮○

千葉家館山○

千葉家佐原○

千葉家市川出

水戸家管内

水戸家本庁

水戸家土浦◎

水戸家下妻◎

水戸家日立○

水戸家龍ケ崎○

水戸家麻生○

宇都宮家管内

宇都宮家本庁

宇都宮家栃木◎

宇都宮家足利○

宇都宮家真岡○

宇都宮家大田原○

前橋家管内

前橋家本庁

前橋家桐生○

前橋家高崎◎

前橋家沼田○

前橋家太田○

筋岡家管内

静岡家本庁

静岡家沼津◎

紳岡家浜松◎

榊岡家富士○

鮮岡家下田○

静岡家掛川○

僻岡家熱海出

紳岡家島田出

甲府家管内

甲府家本庁

甲府家都留○

986154

391959

102034

69847
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38738
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11399
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7638

18945
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1652

2666

1683

11592

4949

2211

1748
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13367
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長野家管内

長野家本庁

長野家上田◎

長野家松本◎

長野家諏訪○

長野家飯田◎

長野家佐久○

長野家伊那○

新潟家管内

新潟家本庁

新潟家新発田○

新潟家長岡◎

新潟家高田◎

新潟家三条○

新潟家佐渡○

新潟家十日町出

大阪高管内家

大阪家管内

大阪家本庁

大阪家堺◎

大阪家岸和田○

京都家管内

京都家本庁

京都家舞鶴◎

京都家園部○

京都家宮津○

京都家福知山○

神戸家管内

神戸家本庁

神戸家尼崎◎

神戸家姫路◎

神戸家豊岡◎

神戸家洲本○

神戸家伊丹○

神戸家明石○

神戸家柏原○

神戸家社○

神戸家龍野○

神戸家浜坂出

奈良家管内

奈良家本庁

奈良家葛城◎

奈良家五條○

奈良家吉野出

大津家管内

大津家本庁

大津家彦根○

大津家長浜○

大津家高島出

和歌山家管内

和歌山家本庁

和歌山家田辺◎

和歌山家御坊○

和歌山家新宮○

名古屋高管内家

名古屋家管内

名古屋家本庁

名古屋家一宮◎

名古屋家岡崎◎

名古屋家豊橋◎

名古屋家半田○

津家笹内

津家本庁

津家四日市◎

16027

3725

2371

3824

1311

1107

1865

1824

22119

9498

2321

4944

2352

1756

884

364
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1083
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4555
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津家松阪○

津家伊賀○

津家伊勢○

津家熊野○

津家尾鷲出

岐阜家管内

岐阜家本庁

岐阜家大垣○

岐阜家高山○

岐阜家多治見○

岐阜家御嵩○

岐阜家中津川出

福井家管内

福井家本庁

福井家武生○

福井家敦賀○

金沢家管内

金沢家本庁

金沢家七尾○

金沢家小松○

金沢家輪島○

金沢家珠洲出

富山家管内

富山家本庁

富山家高岡◎

富山家魚津○

広島高管内家

広島家管内

広島家本庁

広島家呉◎

広島家尾道○

広島家福山◎

広島家三次○

山口家管内

山口家本庁

山口家岩国◎

山口家下関◎

山口家周南○

山口家萩○

山口家宇部○

山口家船木出

岡山家管内

岡山家本庁

岡山家津山○

岡山家倉敷○

岡山家新見○

岡山家玉野出

岡山家児島出

岡山家玉島出

鳥取家管内

鳥取家本庁

鳥取家米子◎

鳥取家倉吉○

松江家管内

松江家本庁

松江家出雲○

松江家浜田○

松江家益田○

松江家西郷○

松江家川本出

福岡高管内家

福岡家管内

福岡家本庁 :i

福岡家飯塚◎

1633

1592

2281

422

370

11651

5478

1932

797

1422

1154

868

7006

4465

1453

1088

9052

5621

1199

1633

354

245

9263

4866

3619

778

71071

22106

13251

2125

2064

3635

1031

13569

3269

2347

2283

2274

1014

1615

767

21710

10626

2670

5478

319

740

633

1244

5845

2733

1800

1312

7841

2808

2118

1346

771

319

479

115700

38797

18243

1516



福岡家久留米◎

福岡家小倉◎

福岡家直方○

福岡家柳川○

福岡家大牟田○

福岡家八女○

福岡家行橘○

福岡家田川○

佐賀家管内

佐賀家本庁

佐賀家唐津○

佐賀家武雄○

佐賀家鹿島出

長崎家管内

長崎家本庁

長崎家佐世保◎

長崎家大村○

長崎家島原○

長崎家平戸○

長崎家壱岐○

長崎家五島○

長崎家厳原○ ・

長崎家諌早出

長崎家新上五島出

長崎家上県出

大分家管内

大分家本庁

大分家中津◎

大分家杵築○

大分家佐伯○

大分家竹田○

大分家日田○

熊本家管内

熊本家本庁

熊本家八代○

熊本家玉名○

熊本家山鹿○

熊本家阿蘇○

熊本家人吉○

熊本家天草○

熊本家高森出

熊本家水俣出

熊本家牛深出

鹿児島家管内

鹿児島家本庁

鹿児島家名瀬◎

鹿児島家加治木○

鹿児島家知覧○

鹿児島家川内○

鹿児島家鹿屋○

鹿児島家種子島出

鹿児島家徳之島出

鹿児島家大口出

鹿児島家指宿出

鹿児島家屋久島出

宮崎家管内

宮崎家本庁

宮崎家都城○

宮崎家延岡◎

宮崎家日南○

宮崎家日向出

那珊家管内

那覇家本庁

那覇家沖縄◎

3298

8430

871

1018

1386

1295

1480

1260

6679

4132

1002

943

602

11016

4443

2560

569

962

499

219

481

174

922

124

63

8172

4876

1232

624

457

401

582

13259

8098

905

1228

730

330

791

591

95

364

127

15105

6768

472
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1516
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那覇家平良◎

那覇家石垣◎

那覇家名謎○

仙台高管内家

仙台家管内

仙台家本庁

仙台家古川○

仙台家石巻○

仙台家大河原○

仙台家登米○

仙台家気仙沼○

福島家管内

福島家本庁

福島家郡山◎

福島家白河○

福島家会津若松◎

福島家いわき◎

福島家相馬○

福島家棚倉出

福島家田島出

山形家管内

山形家本庁

山形家米沢○

山形家鶴岡◎

山形家酒田○

山形家新庄○

山形家赤湯出

山形家長井出

盛岡家管内

盛岡家本庁

盛岡家一関○

盛岡家花巻○

盛岡家二戸○

盛岡家遠野○

盛岡家宮古○

盛岡家水沢○

盛岡家久慈出

盛岡家大船渡出

秋田家管内

秋田家本庁

秋田家大館◎

秋田家横手○

秋田家大曲◎

秋田家能代○

秋田家本荘○

秋田家鹿角出

秋田家角館出

宵森家管内

宵森家本庁

青森家弘前◎

宵森家八戸◎

青森家五所川原○

青森家十和田○

青森家むつ出

膏森家野辺地出

札幌高管内家

札幌家管内

札幌家本庁

札幌家岩見沢◎

ｲL幌家室間◎

札幌家小樽◎

札幌家滝川○

札馴家浦河○

札幌家岩内○

475

471

937

66157

14855

9229

1593

1543

1400

540

550

14497

2889

3844

939

2672

2933

672
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189
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379
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札幌家苫小牧○

札幌家夕張出

札幌家艀内出

函館家管内

函館家本庁

函館家江差○

函館家松前出

函館家八露出

旭川家管内

旭川家本庁

旭川家名寄○

旭川家紋別○

旭川家留萌○

旭川家稚内○

旭川家富良野出

旭川家中頓別出

旭川家天塩出

旭川家深川出

釧路家管内

釧路家本庁

釧路家帯広。‘

釧路家網走○

釧路家北見◎

釧路家根室○

釧路家本別出

釧路家遠軽出

釧路家標津出

高松高管内家

高松家管内

高松家本庁

高松家丸亀◎

高松家観音寺○

高松家土庄出

徳島家管内

徳島家本庁

徳島家阿南○

徳島家美馬○

徳島家牟岐出

徳島家池田出

高知家管内

高知家本庁

高知家須崎○

高知家安芸○

高知家中村○

松山家管内

松山家本庁

松山家西条◎

松山家宇和島◎

松山家大洲○

松山家今治○

松山家愛南出
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